
                                                                                                                                54371Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 67 del 19-8-2024                                                                                     

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 15 luglio 2024, n. 995
L.R. n° 14/2007 “Tutela e valorizzazione del paesaggio degli ulivi monumentali della Puglia”. Aggiornamento 
elenco regionale ulivi monumentali - annualità 2023.

L’Assessora Avv. Serena Triggiani con delega all’Ambiente, Ciclo Rifiuti e bonifiche, Vigilanza Ambientale, Parchi, 
Rischio Industriale, Crisi industriali e Politiche di genere, sulla base dell’istruttoria espletata dalla Sezione 
Autorizzazioni Ambientali, confermata dal Dirigente della Sezione Autorizzazioni Ambientali, Ing. Giuseppe 
Angelini, riferisce quanto segue.

Premesso che:

-	 la legge regionale 4 giugno 2007, n. 14 recante “Tutela e valorizzazione del paesaggio degli ulivi monumentali 
della Puglia” tutela e valorizza gli alberi di ulivo monumentali, anche isolati, in virtù della loro funzione 
produttiva, di difesa ecologica ed idrogeologica nonché quali elementi peculiari e caratterizzanti della 
storia, della cultura e del paesaggio regionale;

-	 con deliberazione n. 707 del 06/05/2008 la Giunta Regionale, in forza del comma 1 dell’art. 4 della L.R. n. 
14/07, ha approvato la scheda di rilevazione degli ulivi monumentali della Puglia, avviando il rilevamento 
sistematico degli ulivi e uliveti monumentali;

-	 il comma 3 dell’art. 4 della L.R. n. 14/07 stabilisce che il rilevamento degli ulivi monumentali “può effettuarsi 
anche attraverso la stipula di convenzioni e protocolli di intesa con altri enti o organizzazioni” e altresì 
che “Singoli cittadini, associazioni, organizzazioni, enti pubblici e loro articolazioni possono segnalare 
l’esistenza di ulivi e/o uliveti monumentali da sottoporre a tutela e valorizzazione”;

-	 La Giunta Regionale con delibera n. 1795 del 31/10/2007 ha quindi stabilito di affidare al Comando 
Regionale del Corpo Forestale dello Stato le prime azioni di rilevazione sistematica degli Ulivi Monumentali 
della Puglia previste dalla L.R. 14/07 secondo le modalità e procedure definite nelle convenzioni allegate 
alla citata Deliberazione di G.R.;

-	 Successivamente agli esiti delle attività di gara CIG 1154723B8D, ai sensi del contratto rep.n. 013042 del 14 
settembre 2011 e CIG Z45111A57B, ai sensi del contratto rep.n. 016577 del 30 dicembre 2014, sono stati 
rilevati sull’intero territorio regionale ulteriori ulivi monumentali;

-	 Inoltre, con differenti comunicazioni le Amministrazioni comunali hanno richiesto l’iscrizione negli elenchi 
regionali di ulivi monumentali ubicati all’interno dei loro territori;

-	 a seguito della gara avente CIG Z45111A57B, in forza del contratto rep. n. 016577 del 30 dicembre 2014, 
è stata realizzata una specifica applicazione, denominata AppOLEA, per dispositivi mobili smartphone e 
tablet a disposizione dei cittadini che permette l’autocensimento degli alberi di ulivo monumentali sfuggiti 
alle attività di rilevazione allo stato poste in essere, acquisendo le immagini e le coordinate dell’albero 
segnalato e la sua visualizzazione e localizzazione su cartografia tematica dei dati presenti nel WEBGIS 
http://www.ulivimonumentali.sit.puglia.it/;

-	 dal 2011 la Giunta Regionale, sentite le relazioni della Commissione, con propri atti deliberativi ha 
aggiornato l’elenco degli ulivi monumentali regionale, approvando provvisoriamente e poi in via definitiva 
gli elenchi proposti secondo la procedura all’art. 5 della legge regionale n. 14/2007;

-	 i suddetti atti sono riportati nella tabella di seguito, che aggiorna e sostituisce quella presente nella DGR 
n. 1801/2023:

DELIBERE DI GIUNTA
REGIONALE

n. ulivi approvati
provvisoriamente

n. ulivi eliminati
dall’elenco

n. ulivi approvati
definitivamente

DGR n. 345/2011 13.049 0



54372                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 67 del 19-8-2024

DGR n. 1358/2012 128.186 12.321
DGR n. 357/2013 172.340 128.186

DGR n. 1008/2013 1.204 0
DGR n. 1417/2013 1.321 0
DGR n. 1577/2013 163 0
DGR n. 2227/2013 1.990 0
DGR n. 978/2014 200 0
DGR n. 143/2015 1.175 0
DGR n. 609/2015 126 0
DGR n. 501/2016 23.658 178.519

DGR n. 1413/2017 423 0
DGR n. 2225/2017 635 2 423
DGR n.1491/2020 1.751 2 24.293
DGR n. 1193/2021 1.357 34 1.751
DGR n. 1993/2022 182 1.357
DGR n. 1801/2023 50 182

347.810 38 347.032

-	 l’elenco regionale degli ulivi monumentali ex art. 5 della L.r. 14/07 e s.m.i., è presente in libera consultazione 
sul portale della Regione Puglia http://www.sit.puglia.it nella sezione “Ulivi monumentali”;

-	 i n. 50 ulivi approvati in via provvisoria dalla DGR n. 1801/2023 sono altresì stati pubblicati in libera 
consultazione sul portale della Regione Puglia http://www.sit.puglia.it nella sezione “Ulivi monumentali”;

-	 con DGR 1801/2023, ai sensi dell’art.6 co. 2 della Legge regionale n. 14/2007, sono stati attribuiti i “Codici 
di identificazione Univoci” agli ulivi monumentali approvati in via definitiva di cui al suddetto elenco 
regionale.

Considerato che:

-	 la legge regionale n. 14/2007 attribuisce all’art. 3 comma 4 alle lettere a) e b) alla Commissione Tecnica di 
Tutela degli Alberi Monumentali diverse funzioni, fra cui quella di validare le segnalazioni pervenute e le 
rilevazioni sistematiche effettuate ai sensi dell’art.4 della medesima legge;

-	 la suddetta legge incarica altresì la Giunta Regionale all’art. 5, di predisporre e aggiornare annualmente 
l’elenco degli ulivi monumentali della Regione Puglia, sentito il parere della Commissione, provvedere 
alla sua pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Puglia e successivamente, sentita nuovamente 
la Commissione tecnica sulle eventuali opposizioni formulate dai proprietari dei suoli nei trenta giorni 
successivi, approvarlo in via definitiva;

-	 alla Sezione Autorizzazioni Ambientali sono pervenute da singoli cittadini n.210 segnalazioni di Ulivi 
Monumentali tramite l’invio di schede di segnalazione, redatte anche ai sensi della DGR n. 1193/2021.

Tenuto conto che:

-	 Con nota prot. n. 0305560/2024 avente ad oggetto “Nuove modalità operative funzionamento Commissione 
Alberi Monumentali” il Dirigente della Sezione A.A., per le motivazioni nella stessa rassegnate, stabiliva 
nuove modalità di funzionamento della ridetta Commissione;

-	 Che la Commissione Tecnica di Tutela degli Alberi Monumentali ha validato condividendone i contenuti 
senza alcuna osservazione la pre istruttoria compiuta dalla Sezione Autorizzazioni Ambientali e, ai sensi 
dell’art. 3 comma 4-b della legge regionale n. 14/2007, ha quindi validato 167 alberi aventi caratteristiche 



                                                                                                                                54373Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 67 del 19-8-2024                                                                                     

di monumentalità riconducibili all’art. 2 della citata legge, come riportati nell’allegato 1 della presente 
proposta.

Considerato da ultimo che:

-	 ai sensi dell’articolo 5 della L.R. n. 14/2007 e s.m.i. nei successivi 30 giorni dalla data di pubblicazione 
sul BURP della DGR n. 1801/2023 non sono pervenute opposizioni all’elenco dei n. 50 ulivi monumentali 
precedentemente approvati in via provvisoria.

Per tutto quanto sopra esposto e rappresentato, occorre dunque addivenire a quanto segue:

-	 approvazione in via definitiva di n. 50 ulivi monumentali di cui di cui all’Allegato 1 della DGR n. 1801/2023, 
che aggiorna l’elenco regionale degli ulivi monumentali di cui all’art. 5 della legge regionale n. 14/2007 ai 
sensi dell’articolo 6 della L.R. n. 14/2007;

-	 attribuzione ai sensi dell’art. 6 co. 2 della Legge regionale n. 14/2007 dei “codici di identificazione univoci” 
dal UM351.981 al UM352.031 ai suddetti n. 50 ulivi monumentali approvati in via definitiva;

-	 approvazione in via provvisoria di n. 167 ulivi monumentali di cui all’Allegato A) “Ulivi monumentali 
approvati in via provvisoria” della presente proposta, validati dalla Commissione Tecnica di Tutela 
degli Alberi Monumentali ai sensi della lettera b del comma 4 dell’art. 3 della legge regionale 14/2007, 
rimandando all’esito della pubblicazione il successivo atto di approvazione definitiva.

Garanzie di riservatezza ai sensi del Regolamento UE n. 679/2016
“La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste 
dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 196/2003 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente RR 5/2006 per il trattamento 
dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, il presente provvedimento è 
stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento 
alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato Regolamento UE.”

Valutazione di impatto di genere (prima valutazione)
Ai sensi della D.G.R. n. 398 del 03/07/2023 la presente deliberazione/ determinazione è stata sottoposta a 
Valutazione di impatto di genere.
L’impatto di genere stimato risulta (segnare con una X):
•	 diretto
•	 indiretto
•	 neutro

X non rilevato

SEZIONE COPERTURA FINANZIARIA DI CUI AL D. LGS. n. 118/2011 e ss.mm.ii.

La presente Deliberazione non comporta implicazioni, dirette e/o indirette, di natura economico - finanziaria 
e/o patrimoniale e dalla stessa non deriva alcun onere a carico del Bilancio Regionale.

L’Assessora p.t. relatrice, sulla base delle risultanze istruttorie come sopra illustrate, propone alla Giunta 
regionale l’adozione del presente provvedimento che rientra nella specifica competenza della Giunta 
regionale, in quanto rientrano nelle tipologie contemplate dall’art. 4 co. 4 lett. k) della legge regionale n. 
7/1997, nonché dell’art. 44 dello Statuto Regionale, e, segnatamente:

1.	 Di prendere atto della relazione esposta dall’Assessore proponente, che qui si intende integralmente 
riportata.



54374                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 67 del 19-8-2024

2.	 Di approvare in via definitiva ai sensi dell’articolo 6 della L.R. n. 14/2007 e s.m.i. n. 50 ulivi monumentali 
di cui all’Allegato 1 “Ulivi monumentali approvati in via provvisoria” della DGR n. 1801/2023, così 
aggiornando l’elenco regionale degli ulivi monumentali di cui all’art. 5 della legge regionale n. 14/2007.

3.	 Di attribuire i “codici di identificazione univoci” dal UM351.981 al UM352.031 ai n. 50 ulivi monumentali 
di cui al precedente punto, che dovranno essere riportati nel sistema informativo regionale.

4.	 Di approvare in via provvisoria n. 167 ulivi monumentali di cui all’Allegato A) “Ulivi monumentali approvati 
in via provvisoria” parte integrante della presente proposta, validati dalla Commissione Tecnica di Tutela 
degli Alberi Monumentali, ai sensi della lettera b del comma 4 dell’art. 3 della legge regionale 14/2007, 
rimandando all’esito della pubblicazione il successivo atto di approvazione definitiva.

5.	 Di stabilire, ai sensi dell’art. 5 della richiamata L.R. 14/2007, in 30 giorni dalla pubblicazione del presente 
atto sul BURP, il termine massimo entro cui gli Enti interessati e/o i proprietari dei suoli ospitanti gli ulivi 
monumentali, possono presentare alla Regione Puglia - Sezione Autorizzazioni Ambientali, Via Gentile 
n. 52 Bari, PEC sezioneautorizzazioniambientali@pec.rupar.puglia.it opposizione motivata al presente 
aggiornamento.

6.	 Di stabilire che, decorsi 30 giorni dalla pubblicazione sul BURP del presente provvedimento, in mancanza 
di motivate opposizioni da parte dei proprietari dei suoli si cui insistono gli alberi individuati nel presente 
aggiornamento, si provvederà all’approvazione in via definitiva del suddetto elenco degli ulivi monumentali.

7.	 Di stabilire che i suddetti elenchi sono consultabili sul portale del territorio della Regione Puglia http://
www.sit.puglia.it/ alla voce “Ulivi monumentali”.

8.	 Di demandare alla Sezione proponente la pubblicazione del presente provvedimento sul sito www.
regione.puglia.it al fine di garantire la massima diffusione nonchè l’aggiornamento dell’elenco provvisorio 
e definitivo degli alberi di ulivo monumentali presente sul portale della Regione Puglia http://www.sit.
puglia.it/.

9.	 Di pubblicare il presente provvedimento sul B.U.R.P. in versione integrale.
10.	Di trasmettere, a cura della Sezione proponente, il presente provvedimento al Corpo Forestale dello Stato 

ed agli Enti interessati.

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio loro affidato è stato espletato nel rispetto della vigente 
normativa regionale, nazionale e europea, e che il presente schema di provvedimento, predisposto ai fini 
dell’adozione dell’atto finale da parte della Giunta Regionale, è conforme alle risultanze istruttorie.

Il Funzionario
Avv. Francesco De Bello

Il Dirigente della Sezione Autorizzazioni Ambientali
Ing. Giuseppe Angelini

Il Direttore ai sensi dell’art. 18 comma 1 DPGR 22 gennaio 2021 n. 22 e s.m.i., non ravvisa la necessità di 
esprimere osservazioni alla presente proposta di DGR.

Il Direttore del Dipartimento Ambiente, Paesaggio e Qualità Urbana
Ing. Paolo Francesco GAROFOLI

L’Assessora all’Ambiente, Ciclo Rifiuti e bonifiche, Vigilanza Ambientale, Parchi, Rischio Industriale,
Crisi industriali e Politiche di genere
L’Assessora proponente
Avv. Serena Triggiani



                                                                                                                                54375Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 67 del 19-8-2024                                                                                     

LA GIUNTA

Udita la relazione e la conseguente proposta dell’Assessore,
Viste le sottoscrizioni poste in calce alla proposta di deliberazione; 

a voti unanimi espressi nei modi di legge;

D E L I B E R A
1.	 Di prendere atto della relazione esposta dall’Assessore proponente, che qui sì intende integralmente 

riportata.
2.	 Di approvare in via definitiva ai sensi dell’articolo 6 della L.R. n. 14/2007 e s.m.i. n. 50 ulivi monumentali 

di cui all’Allegato 1 “Ulivi monumentali approvati in via provvisoria” della DGR n. 1801/2023, così 
aggiornando l’elenco regionale degli ulivi monumentali di cui all’art. 5 della legge regionale n. 14/2007.

3.	 Di attribuire i “codici di identificazione univoci” dal UM351.981 al UM352.031 ai n. 50 ulivi monumentali 
di cui al precedente punto, che dovranno essere riportati nel sistema informativo regionale.

4.	 Di approvare in via provvisoria n. 167 ulivi monumentali di cui all’Allegato A) “Ulivi monumentali approvati 
in via provvisoria” parte integrante della presente proposta, validati dalla Commissione Tecnica di Tutela 
degli Alberi Monumentali, ai sensi della lettera b del comma 4 dell’art. 3 della legge regionale 14/2007, 
rimandando all’esito della pubblicazione il successivo atto di approvazione definitiva.

5.	 Di stabilire, ai sensi dell’art. 5 della richiamata L.R. 14/2007, in 30 giorni dalla pubblicazione del presente 
atto sul BURP, il termine massimo entro cui gli Enti interessati e/o i proprietari dei suoli ospitanti gli ulivi 
monumentali, possono presentare alla Regione Puglia - Sezione Autorizzazioni Ambientali, Via Gentile 
n. 52 Bari, PEC sezioneautorizzazioniambientali@pec.rupar.puglia.it opposizione motivata al presente 
aggiornamento.

6.	 Di stabilire che, decorsi 30 giorni dalla pubblicazione sul BURP del presente provvedimento, in mancanza 
di motivate opposizioni da parte dei proprietari dei suoli si cui insistono gli alberi individuati nel 
presente aggiornamento, si provvederà all’approvazione in via definitiva del suddetto elenco degli ulivi 
monumentali.

7.	 Di stabilire che i suddetti elenchi sono consultabili sul portale del territorio della Regione Puglia http://
www.sit.puglia.it/ alla voce “Ulivi monumentali”.

8.	 Di demandare alla Sezione proponente la pubblicazione del presente provvedimento sul sito www.
regione.puglia.it al fine di garantire la massima diffusione nonchè l’aggiornamento dell’elenco provvisorio 
e definitivo degli alberi di ulivo monumentali presente sul portale della Regione Puglia http://www.sit.
puglia.it/.

9.	 Di pubblicare il presente provvedimento sul B.U.R.P. in versione integrale.
10.	 Di trasmettere, a cura della Sezione proponente, il presente provvedimento al Corpo Forestale dello Stato 

ed agli Enti interessati.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta   
CRISTIANA CORBO MICHELE EMILIANO



54376                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 67 del 19-8-2024

1 
 

Codice CIFRA: ECO/DEL/2024/00024 

 

Allegato A) - "Ulivi approvati in via provvisoria” 

numero di 
rilevamento 

data 
rilevamento coordX coordY/long E Comune fg part 

1 12-lug-22 4549000 646353 Bitonto 93 151 
1 09-nov-23 40.5772423 17.0939942 Massafra 55 108 
2 09-nov-23 40.5772433 17.0939942 Massafra 55 108 
3 09-nov-23 40.5821825 17.0952661 Massafra 55 108 
4 09-nov-23 40.5821871 17.0952554 Massafra 55 108 
5 09-nov-23 40.5821656 17.0946539 Massafra 55 108 
6 09-nov-23 40.5829439 17.0951858 Massafra 55 108 
7 09-nov-23 40.5747171 17.0903026 Massafra 55 108 
8 09-nov-23 40.5843675 17.0999009 Massafra 55 108 
9 09-nov-23 40.58402812 17.09386129 Massafra 55 45 
10 09-nov-23 40.58416321 17.09398254 Massafra 55 45 
11 09-nov-23 40.5737352 17.0906718 Massafra 55 45 
12 09-nov-23 40.58.48 17.0940 Massafra 55 45 
13 09-nov-23 40.5849 17.0943 Massafra 55 45 
14 11-set-23 40.5850 17.0941 Massafra 55 45 
15 11-set-23 40.5852 17.0940 Massafra 55 45 
16 11-set-23 40.5852 17.0942 Massafra 55 45 
17 11-set-23 40.5835 17.0936 Massafra 55 45 
18 11-set-23 40.5837 17.0936 Massafra 55 45 
20 11-set-23 40.5841 17.0938 Massafra 55 45 
21 11-set-23 40.5845 17.0938 Massafra 55 45 
22 11-nov-23 40.5847 17.0938 Massafra 55 108 
23 11-set-23 40.5850 17.0928 Massafra 55 108 
24 11-set-23 40.5851 17.0937 Massafra 55 108 
25 11-set-23 40.5850 17.0937 Massafra 55 108 
26 19-dic-23 40.58385297 17.093317469 Massafra 55 108 
27 19-dic-23 40.58406633 17.09317157 Massafra 55 108 
28 18-gen-24 40.584873 17.093571 Massafra 55 45 
29 18-gen-24 40.584704 17.093577 Massafra 55 45 
30 18-gen-24 40.584518 17.093575 Massafra 55 45 
31 18-gen-24 40.584341 17.093541 Massafra 55 45 
32 18-gen-24 40.584165 17.093514 Massafra 55 45 
33 18-gen-24 40.58419187 17.09324054 Massafra 55 45 
34 18-gen-24 40.58444239 17.09325511 Massafra 55 45 
35 18-gen-24 40.58462591 17.09324784 Massafra 55 45 
36 18-gen-24 40.58483916 17.09329122 Massafra 55 45 



                                                                                                                                54377Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 67 del 19-8-2024                                                                                     

2 
 

37 18-gen-24 40.58497254 17.09326387 Massafra 55 45 
38 18-gen-24 40.58510063 17.09332893 Massafra 55 45 
1 mag-23 4522714 698282 Fasano 41 61 
2 mag-23 4522702 698290 Fasano 41 61 
3 mag-23 4522688 698299 Fasano 41 61 
4 mag-23 4522680 698304 Fasano 41 61 
5 mag-23 4522679 698312 Fasano 41 61 
6 mag-23 4522688 698326 Fasano 41 61 
7 mag-23 4522697 698310 Fasano 41 61 
8 mag-23 4522732 698309 Fasano 41 61 
9 mag-23 4522720 698318 Fasano 41 61 
10 mag-23 4522720 698318 Fasano 41 61 
11 mag-23 4522707 698326 Fasano 41 61 
12 mag-23 4522690 698337 Fasano 41 61 
13 mag-23 4522676 698346 Fasano 41 61 
14 mag-23 4522667 698305 Fasano 41 19 
15 mag-23 4522678 698295 Fasano 41 19 
16 mag-23 4522694 698279 Fasano 41 19 
17 mag-23 4522706 698267 Fasano 41 19 
18 mag-23 4522703 698258 Fasano 41 19 
20 mag-23 4522681 698268 Fasano 41 195 
21 mag-23 4522669 698272 Fasano 41 19 
22 mag-23 4522664 698285 Fasano 41 19 
23 mag-23 4522654 698289 Fasano 41 19 
24 mag-23 4522653 698277 Fasano 41 19 
25 mag-23 4522665 698262 Fasano 41 19 
26 mag-23 4522675 698257 Fasano 41 19 
27 mag-23 4522673 698250 Fasano 41 19 
28 mag-23 4522686 698231 Fasano 41 19 
29 mag-23 4522669 698223 Fasano 41 19 
30 mag-23 4522658 698229 Fasano 41 19 
31 mag-23 4522648 698237 Fasano 41 19 
32 mag-23 4522643 698238 Fasano 41 19 
33 mag-23 4522657 698245 Fasano 41 19 
34 mag-23 4522652 698257 Fasano 41 19 
35 mag-23 4522647 698263 Fasano 41 19 
36 mag-23 4522633 698251 Fasano 41 19 
37 mag-23 4522626 698255 Fasano 41 19 
38 mag-23 4522624 698266 Fasano 41 19 
39 mag-23 4522614 698259 Fasano 41 19 
40 mag-23 4522640 698280 Fasano 41 19 
41 mag-23 4522622 698286 Fasano 41 19 
42 mag-23 4522606 698293 Fasano 41 19 
43 mag-23 4522594 698305 Fasano 41 19 
44 mag-23 4522605 698279 Fasano 41 19 
45 mag-23 4522601 698271 Fasano 41 19 



54378                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 67 del 19-8-2024

3 
 

46 mag-23 4522587 698270 Fasano 41 19 
47 mag-23 4522570 698265 Fasano 41 151 
49 mag-23 4522557 698239 Fasano 41 151 
50 mag-23 4522570 698228 Fasano 41 151 
51 mag-23 4522585 698218 Fasano 41 151 
52 mag-23 4522575 698206 Fasano 41 151 
53 mag-23 4522599 698207 Fasano 41 151 
54 mag-23 4522612 698198 Fasano 41 151 
55 mag-23 4522650 698192 Fasano 41 151 
56 mag-23 4522661 698203 Fasano 41 151 
57 mag-23 4522664 698199 Fasano 41 193 
58 mag-23 4522647 698215 Fasano 41 151 
59 mag-23 4522638 698200 Fasano 41 151 
60 mag-23 4522623 698211 Fasano 41 151 
61 mag-23 4522633 698224 Fasano 41 151 
62 mag-23 4522619 698236 Fasano 41 151 
63 mag-23 4522609 698222 Fasano 41 151 
64 mag-23 4522596 698232 Fasano 41 151 
65 mag-23 4522602 698245 Fasano 41 193 
66 mag-23 4522606 698255 Fasano 41 151 
67 mag-23 4522590 698257 Fasano 41 151 
68 mag-23 4522579 698234 Fasano 41 151 
1 04-lug-23 4522443 702017 Fasano 44 332 
2 04-lug-23 4522432 702012 Fasano 44 332 
3 04-lug-23 4522448 702008 Fasano 44 332 
4 04-lug-23 4522451 701996 Fasano 44 332 
5 04-lug-23 4522443 701993 Fasano 44 332 
6 04-lug-23 4522466 701991 Fasano 44 332 
7 04-lug-23 4522471 701983 Fasano 44 332 
8 04-lug-23 4522476 701967 Fasano 44 332 
1 03-lug-23 4522407 701977 Fasano 44 330 
2 03-lug-23 4522412 701964 Fasano 44 330 
3 03-lug-23 4522397 701961 Fasano 44 330 
4 03-lug-23 4522397 701954 Fasano 44 330 
5 03-lug-23 4522401 701949 Fasano 44 330 
6 03-lug-23 4522431 701967 Fasano 44 330 
7 03-lug-23 4522426 701962 Fasano 44 330 
8 03-lug-23 4522421 701959 Fasano 44 330 
9 03-lug-23 4522437 701954 Fasano 44 330 
10 03-lug-23 4522430 701949 Fasano 44 330 
11 03-lug-23 4522420 701940 Fasano 44 330 
12 03-lug-23 4522446 701951 Fasano 44 330 
13 03-lug-23 4522437 701942 Fasano 44 330 
14 03-lug-23 4522456 701946 Fasano 44 330 
15 03-lug-23 4522440 701935 Fasano 44 330 
16 03-lug-23 4522427 701929 Fasano 44 330 



                                                                                                                                54379Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 67 del 19-8-2024                                                                                     

4 
 

17 03-lug-23 4522455 701934 Fasano 44 330 
18 03-lug-23 4522450 701928 Fasano 44 330 
19 03-lug-23 4522427 701919 Fasano 44 330 
20 03-lug-23 4522485 701935 Fasano 44 330 
21 03-lug-23 4522470 701928 Fasano 44 330 
22 03-lug-23 4522459 701922 Fasano 44 330 
23 03-lug-23 4522445 701905 Fasano 44 330 

1 04-ott-23 4611697 562384 
San Giovanni 
Rotondo 92 514 

2 04-ott-23 4611707 562386 
San Giovanni 
Rotondo 92 514 

3 04-ott-23 4611709 562370 
San Giovanni 
Rotondo 92 514 

4 04-ott-23 4611706 562375 
San Giovanni 
Rotondo 92 514 

5 04-ott-23 4611702 562363 
San Giovanni 
Rotondo 92 514 

6 04-ott-23 4611712 562361 
San Giovanni 
Rotondo 92 514 

7 04-ott-23 4611699 562358 
San Giovanni 
Rotondo 92 514 

8 04-ott-23 4611699 562347 
San Giovanni 
Rotondo 92 514 

9 04-ott-23 4611712 562355 
San Giovanni 
Rotondo 92 514 

10 04-ott-23 4611708 562336 
San Giovanni 
Rotondo 92 514 

11 04-ott-23 4611714 562334 
San Giovanni 
Rotondo 92 514 

12 04-ott-23 4611704 562342 
San Giovanni 
Rotondo 92 514 

13 04-ott-23 4611707 562312 
San Giovanni 
Rotondo 92 514 

14 04-ott-23 4611714 562313 
San Giovanni 
Rotondo 92 514 

15 04-ott-23 4611696 562290 
San Giovanni 
Rotondo 92 514 

16 04-ott-23 4611672 562289 
San Giovanni 
Rotondo 92 514 

17 04-ott-23 4611697 562297 
San Giovanni 
Rotondo 92 514 

18 04-ott-23 4611707 562287 
San Giovanni 
Rotondo 92 514 

19 04-ott-23 4611712 562300 
San Giovanni 
Rotondo 92 514 

1 10-mag-24 4561271 622858 Bisceglie 47 128 
2 10-mag-24 4561278 622857 Bisceglie 47 128 
3 10-mag-24 4561280 622841 Bisceglie 47 128 
4 10-mag-24 4561278 622842 Bisceglie 47 128 
5 10-mag-24 4561297 622847 Bisceglie 47 128 
6 10-mag-24 4561292 622845 Bisceglie 47 128 
7 10-mag-24 4561284 622832 Bisceglie 47 128 
8 10-mag-24 4561293 622821 Bisceglie 47 128 



54380                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 67 del 19-8-2024

5 
 

9 10-mag-24 4561270 622806 Bisceglie 47 128 
10 10-mag-24 4561312 622782 Bisceglie 47 128 
11 10-mag-24 4561254 622883 Bisceglie 47 128 
12 10-mag-24 4561262 622884 Bisceglie 47 128 
13 10-mag-24 4561284 622865 Bisceglie 47 128 
       
  

Francesco De
Bello
02.07.2024
14:41:57
GMT+01:00

Giuseppe
Angelini
02.07.2024
19:03:55
GMT+02:00


